Dane aktualne na dzień: 15-04-2025 14:04
Link do produktu: https://computerlab.pl/targus-asf23w9eu-filtr-do-ekranu-58-4-cm-23-bezramkowy-filtr-prywatnosci-na-
wyswietlacz-p-253342.html
Targus ASF23W9EU filtr do ekranu 58,4 cm
(23") Bezramkowy filtr prywatności na
wyswietlacz
Cena brutto 501,32 zł
Cena netto 407,58 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRAHEJ
Kod producenta ASF23W9EU
Kod EAN 5051794004915
Producent Targus
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85299097
Cechy zabezpieczeń Odporny na zarysowania
Antyodblaskowe Tak
Maksymalna wielkość ekranu 58,4 cm (23")
Produktów na palecie 560 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej) 395,9 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej) 5,69 kg
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej) 115 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej) 10 szt.
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej) 590 mm
Obsługiwane typy wyświetlaczy LCD
Funkcje filtrowania wyświetlacza Anty odblaskowe
Format ekranu Szerokoekranowy
Panoramiczny Tak
Kompatybilność rozmiaru ekranu 23
Model Bezramkowy filtr prywatności na
wyswietlacz
Wykończenie powierzchni Matowy
Odporny na zadrapania Tak
Kraj pochodzenia Korea Południowa
Wysokość opakowania 370 mm
Waga wraz z opakowaniem 510 g
Szerokość opakowania 10 mm
Głębokość opakowania 577,9 mm
wygenerowano w programie shopGold
Łatwy w użyciu Tak
Waga produktu 100 g
Wysokość produktu 290 mm
Szerokość produktu 1 mm
Głębokość produktu 510 mm
Kolor produktu Czarny,Półprzezroczysty, Biały
Format obrazu 16:9
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold